
SIRAAG - PASHAAR PI11385

Data di nascita Altezza Garrese 150

Sesso Torace 177

IMT Stinco 18,8

Linea sangue

Car.Tipici MB% Sangue Arabo

Armonia MB

Arti e Appiombi/Sviluppo MB

Andatura

Andatura Passo B

Andatura Trotto B

Proprietario

LAMACCHIA | MICHELE | Matera | MT

Data Valutazione 02-lug-13

Allevatore

CIAMPINI | PAOLO | Palaia | PI

Monta - Stazione di Monta

Valutazione Finale Ib-MB

BZ433X

BZ434X

D.870119599

D.220127896

D.220138895

A.00180/T

D.057000789

A.1338

A.13897/T

CN143X

CN10246

02-apr-09

M

9,1

S

0,00

SANTINO

SOMMERNACHT

HELENE

SMUDO

AUSTRIA

LIZ WILDPRINZ

HANNA

AFGHAN II

DOLLY

BZ200XANTINOR  156/T

CN10116SAETTA

MEXIKO

WALTER

PG10486BARCA

Categoria Stallone

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(---)

(Ia-O)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(IIa-B)

(---)

(*****)

(---)

(Ia-O)

(*****)

(Ib-MB)

(III-S)

STALLONI DISTINTI

Linee Sangue %: A: B: M: N: S: W: ST:22,58 1,61 1,61 17,74 8,06 25,81 22,58

Equine services -  Dott Emanuele Lamacchia 
c/da due gravine -  75100 Matera328 7610502



6N° FIGLI VALUTATI % ISCRIZIONE

0IA - OTTIMO 0

1IB - MOLTO BUONO 16,67

2IIA+ - BUONO+ 33,33

2IIA - BUONO 33,33

0IIB - DISCRETO 0

0IIIS - SUFFICENTE 0

1NON ISCRITTI 16,67

FIGLI VALUTATI % % % % % %

CAR.TIPICI ARMONIA ARTI APP. ANDATURE PASSO TROTTO

OTTIMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOLTO BUONO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,67

BUONO 100,00 100,00 66,67 0,00 66,67 50,00

DISCRETO 0,00 0,00 16,67 0,00 33,33 16,67

SUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,67

INSUFFICENTE 0,00 0,00 16,67 0,00 0,00 0,00

16N° FIGLI

INDICE MORFOLOGICO

%

SVILUPPO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% ISCRIZIONE

0 0,00

6 100,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

0 0,00

N° FATTRICI




